PRISHTINA

Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtinés
Opstina Pristina ~-Municipality of Prishtina

KRYETARI} KRYEQYT IIT
NrJo- 0250 - JNCFH [ty me 11 JUN 205

Neé bazé t€ nenit 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L - 040, pér Vetéqeverisje Lokale, té& nenit 53 té
Statutit t& Komunés sé Prishtinés, 01. nr. 110-391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr
kéte:

VENDIM
1. Miratohet themelimi i komisionit pér monitorimin e aktiviteteve né kuadér t& Tregut
Mobil, duke u bazuar né Marréveshjen e bashképunimit né mes Kryeqytetit dhe NPL
“Gjelbér” Sh.A.
2 Anétarét e komisionit t& cekur né pikén 1 té kétij vendimi jané:

1. Agim Cukaj, menaxher,
2. Violeta Berisha Potoku, mbikéqyrése;
3. Fjolla Musliu, mbikéqyrése.

3. ‘Detyrat e komisionit t& cekur né pikén 2 té kétij vendimi éshté pércjellja e aktiviteteve
né kuadér té Tregut Mobil, verifikimi i shérbimeve té ofruara nga N.P.L. “Gjelbér”
SH.A. si dhe procedimi pér pagesa pér shérbimet e ofruara nga NPL “Gjelbér”Sh.A
bazuar né Marréveshjen né mes paléve.

4. Pér kryerjen e detyrave si né pikén 3 te kétij vendimi, komisioni do ti raportoné
Kryetarit t€ Kryeqytetit dhe Drejtorisé pér Zhvillim Rural.

5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.

I DOREZOHET:
- Anétaréve t&¢ Komisionit;
- Qendrés pér shérbime me qytetar;
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